

استاندار در سفر یک روزه به شهرستان ملایر:

حوزه گردشگری، پرچمدار توسعه استان همدان خواهد بود



ملایر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار

همدان در سفر یکروزه به شهرستان ملایر در قالب سفرهای شهرستانی با حضور معاونان استاندار، مدیران ستادی، مدیران دستگاه‌های تخصصی، نمایندگان مجلس، ائمه جمعه و مسئولان محلی از تعدادی طرح‌های تولیدی و اقتصادی بازدید و از نزدیک در جریان موانع و مشکلات این طرح‌ها قرار گرفت.

حمید ملانوری‌شمسی در جریان بازدید از روند پیشرفت این پروژه‌ها ابتدا با بازدید از گاو‌داری ۶ هزار راسی شرکت سرمایه‌گذاری شستا در ملایر با بیان اینکه این‌ پروژه از پروژه‌های مهم استان است، بر تسریع روند اجرایی آن تأکید کرد. وی گفت: این پروژه با گذشت حدود پنج سال، پیشرفت فیزیکی مطلوبی ندارد و با توجه به اهمیت آن، باید عملیات اجرایی آن شتاب گیرد.

وی افزود: تمایلی به خلع ید این پروژه مهم نداریم و تمام حمایت‌های لازم برای رفع موانع و مشکلات آن به کار گرفته خواهد شد.

استاندار همدان با اشاره به ضرورت توقف‌ناپذیری چنین پروژه‌های مهمی، خاطرنشان کرد: برای سرعت بخشیدن به پروژه‌های عمرانی، به سمت مشارکت شرکت‌های سرمایه‌گذاری مانند شستا و بخش خصوصی حرکت می‌کنیم.

ملانوری‌شمسی تصریح کرد: حمایت جدی از واحدهای تولیدی در اولویت کاری استان قرار دارد و این پروژه را نیز حمایت می‌کنیم تا در مدت زمان کوتاهی به بهره‌برداری برسد.

تمرکز در سفرهای شهرستانی تحرک بخشی به تولید است

استاندار همدان در ادامه این سفر از از طرح‌های اقتصادی تولیدی شهرستان ملایر بازدید کرد و گفت: تمرکز اصلی ما در سفرهای استانی و شهرستانی برحمایت از فعالیت‌های بخش خصوصی، تحرک بخش تولید و حل مشکلات و موانع سرمایه‌گذاران است.

"حمید ملانوری‌شمسی" افزود: برنامه‌ریزی برای حمایت از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی محور اصلی سفرهای استانی است. وی افزود: برنامه سفر به شهرستان‌های استان با هدف حضور میدانی مدیران ارشد، بررسی مسائل منطقه‌ای و تصمیم‌گیری عملیاتی برای ایجاد تحرک جدی در فعالیت‌های مدیریتی و اجرایی طراحی شده است.

استاندار همدان با بیان اینکه مسائل مختلف در عمل دارای تفاوت‌های اساسی هستند،ادامه داد: به همین دلیل به صورت مستمر در شهرستان‌ها و مناطق مختلف استان سفر می‌کنیم و با معاونان استاندار، مدیران ستادی، مدیران دستگاه‌های تخصصی، نمایندگان مجلس، ائمه جمعه، مسئولان محلی و در مواردی فعالان بخش خصوصی

هماهنگی و تعامل داریم.

ملانوری، تمرکز اصلی این سفرها را بر فعالیت‌های بخش خصوصی عنوان کرد و گفت: با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب و سیاست‌های کلی نظام، اگر برنامه‌ریزی مناسبی در راستای حمایت از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی انجام دهیم، نه تنها از هدررفت منابع جلوگیری می‌کنیم بلکه سرعت اجرای پروژه‌ها را افزایش داده و بار مسئولیت را از دوش دولت برمی‌داریم.

وی با بیان اینکه سرمایه‌گذاران بخش خصوصی از انگیزه بالایی برخوردارند،تصریح کرد: نقش دولت در این زمینه، ایفای واقعی وظایف هماهنگی‌سازی و زمینه‌سازی برای تسهیل فعالیت‌های تولیدی بخش خصوصی است.

وی با اشاره به سفر به شهرستان ملایر، گفت: در این سفر، از پروژه‌ها بازدید به عمل می‌آید و نشست‌های متعددی با فعالان اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، زنان کارآفرین و سایر بخش‌ها برگزار می‌شود.

شهر زیرزمینی دستکند سامن به قطب گردشگری استان تبدیل شود

استاندار همدان در ادامه در بازدید از شهر زیرزمینی سامن نیز گفت: در این سفر تلاش می‌کنیم تا مجموعه کم نظیر شهر زیرزمینی دستکند سامن به یکی از قطب‌های مهم استان تبدیل شود. حمید ملانوری‌شمسی" افزود: شهر دستکند سامن از یافته‌های تاریخی و باستانی سال‌های اخیر به شمار می‌رود که بخشی از آن حفاری و تا حدی مورد استفاده قرار گرفته است اما هنوز کارهای زیادی برای انجام دارد. وی افزود: تحقق این‌ هدف نیازمند همکاری تمامی نهادها از جمله شورای اسلامی شهر، شهرداری، میراث فرهنگی، مخابرات، آب و فاضلاب و سایر دستگاه‌های مرتبط است.

استاندار همدان با اشاره به تهیه نقشه جامع تحول و پیشرفت استان،گفت: این برنامه کلان تکمیل و رونمایی شده و در اختیار مدیران قرار گرفته است.

ملانوری با بیان اینکه محور اصلی توسعه استان، گردشگری خواهد بود، تأکید کرد: از سایر بخش‌ها شامل کشاورزی، معادن، صنعت، خدمات، آموزشی و سلامت غافل نمی‌شویم.

ظرفیت‌های قراوان گردشگری در استان همدان

وی با بیان اینکه گردشگری پرچمدار توسعه است، افزود: صنعت گردشگری در استان همدان از زیرساخت‌ها و امکانات نسبتاً کاملی برخوردار است.

استاندار همدان ادامه داد: هم از نظر راه‌های ارتباطی (زمینی، ریلی و فرودگاهی) و هم از نظر جاذبه‌های طبیعی و تاریخی این استان به ویژه ملایر ظرفیت‌های بالایی دارد.

ملانوری، انتخاب نام «پایتخت تاریخ و تمدن ایران‌زمین»

برای استان همدان را نشان‌دهنده ظرفیت‌های فراوان آن

ویرة همدان



دانست و افزود: استان همدان در گوشه‌گوشه خود، اعم از روستاها، شهرها و مناطق مختلف، ظرفیت‌های بسیار بزرگی دارد.

ملانوری تصریح کرد: در تصمیماتی که امروز گرفته می‌شود، دستکند سامن تعیین تکلیف خواهد شد تا هرچه سریع‌تر شاهد توسعه و بهره‌برداری از این ظرفیت باشیم.

تحقق ۴۷ درصد کل سرمایه‌گذاری خارجی استان در دولت چهاردهم

استاندار همدان در نشست ستاد توسعه و پیشرفت شهرستان ملایر گفت: طی یکسال فعالیت دولت چهاردهم ۱۶۸ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی در استان انجام شده که ۴۷ درصد کل سرمایه‌گذاری خارجی در تاریخ استان است.

"حمید ملانوری‌شمسی" افزود: بسترهای لازم برای سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در استان همدان مهیاست و فرش قرمز ما زیر پای سرمایه‌گذاران پهن است.

وی بیان کرد: مجموع سرمایه‌گذاری تاریخ استان همدان ۲۵۸ میلیون دلار بوده که طی یکسال دولت چهاردهم ۱۶۸ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی در این استان انجام شد. استاندار همدان با بیان اینکه بعد از جنگ ۱۲ روزه یک سرمایه‌گذار خارجی از کشور ترکیه در استان جذب کردیم، ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران و استان همدان برای هرگونه سرمایه‌گذاری امن است.

ملانوری با اشاره به سفرهای استانی و شهرستانی در قالب کاروان تدبیر، توسعه و تلاش، تأکید کرد: امروز کاروان این سفرها به شهرستان ملایر رسید، هدف ما حضور میدانی مدیران در بین مردم و شنیدن مستقیم مسائل و مشکلات آنان و تلاش برای رفع آنها است.

پیگیری اولویت‌ها و حل مشکلات معطل‌مانده

ملانوری با اشاره به پیگیری ۱۶ اولویت برای شهرستان ملایر در این سفر،گفت: مسائل معطل‌مانده چند سال گذشته استان را فهرست و رسانه‌ای می‌کنیم؛ چون این‌ها سرمایه‌های کشور هستند که معطل مانده‌اند و این میزها به ما سپرده شده که مشکلات را از نزدیک حل کنیم.

استاندار همدان با بیان اینکه قفتمان دولت چهاردهم، وفاق ملی به معنای واقعی در استان شکل گرفته است، بر لزوم تعامل و هم‌افزایی جدی تأکید و اظهار کرد: توسعه باید عادلانه باشد و توسعه پایدار و متوازن باید خود را در توزیع عادلانه خدمات و اعتبارات نشان دهد.

ملانوری از راه‌اندازی ستاد توسعه پیشرفت بانوان در استان خبر داد و گفت: مشاوران امور جوانان نیز باید در شهرستان‌ها و سفرهای استانی فعال شده و از ظرفیت جوانان استفاده شود.

کشمش ملایر نباید بدون برند صادر شود

وی با اشاره به اهمیت موضوع ممکن، گفت: پروژه‌های

اللهیاری با بیان اینکه در استان همدان ۱۰۵۰ روستا از نعمت گاز برخوردارند و ظرفیت بخش صنعت برای بهره‌مندی بیشتر از گاز نیز افزایش یافته است افزود: مرکز پیام کماینره خدمات گاز با شماره ۱۹۴ راه‌اندازی شده و مردم در شهرها و روستاها می‌توانند از طریق آن به خدمات گاز دسترسی داشته‌باشند.

وی همچنین درباره اصلاح تجهیزات مصرف‌کنندگان توضیح داد: استان همدان به عنوان پایلوت برای نصب بخاری‌های با راندمان بالا برای ۶۶ هزار مشترک به‌مصرف اقدام کرده، اما به دلیل مشکلات تأییدیه سازمان نظام مهندسی، بسیاری از مشترکان نتوانستند از این بخاری‌ها استفاده کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان درباره حوادث گازگرفتگی در سال گذشته اظهار کرد: سال ۱۴۰۳ سال سردی بود و ۳ حادثه ناگوار ناشی از گازگرفتگی داشتیم،



همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر شرکت خدماتی کشاورزی استان همدان، از آغاز رسمی فرایند توزیع کودهای مورد نیاز برای کشت‌های پاییزه در سطح استان خبر داد. بهروز الیاسی با اشاره به می‌توانند با مراجعه به مراکز جهاد کشاورزی محل فعالیت خود و دریافت خدمات الکترونیکی، نسبت به تحویل سهمیه کود پاییزه از کارگزاران شرکت خدمات حمایتی اقدام کنند. وی بر لزوم جذب سریع سهمیه کودی ابلاغی وزارت جهاد کشاورزی برای استان اشاره کرد و افزود: به تمامی کارگزاران و عاملان فروش تأکید شده است تا در اسرع وقت نسبت به خرید و تحویل کودهای مورد نیاز کشاورزان تحت پوشش خود اقدام نمایند. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان توزیع به‌موقع کودهای کشاورزی را عاملی مؤثر در افزایش بهره‌وری تولید محصولات کشاورزی و تأمین امنیت غذایی جامعه دانست و خاطرنشان کرد: برنامه‌ریزی دقیق در فرایند توزیع، از بروز ازدحام و مشکلات احتمالی، به‌ویژه در روزهای اوج تقاضا، جلوگیری خواهد کرد. الیاسی از کشاورزان خواست تا در اسرع وقت نسبت به تهیه و خرید سهمیه کودی مورد نیاز کشت‌های خود اقدام کنند.

جمهوری اسلامی



شهید حاج رسول حیدری

نام پدر: ابراهیم

تاریخ تولد: ۱۳۳۹/۱/۱

تاریخ شهادت: ۱۳۷۲/۲/۱۹

محل شهادت: بوسنی و هرزگوین

شهرستان: ملایر

بخشی از وصیت‌نامه شهید:

خدایا تو خود میدانی که درد استغاثه مسلمانان، درد نوامیس بریاد رفته مان و زنان و پردگی برده شده مان مرا به قیام فرا می‌خواند، تو خود یاری‌ام ده و یاد و ذکر خود را بر من مستولی بخش و قلم را از ایمانت اطمینان بخش.

برادران عزیز تنها راه نجات اسلام و تنها راه رسیدن به حاکمیت محرومین و له شدگان تاریخ و تنها راه به ثمر رسیدن خون های شهیدان، ولایت فقیه است.

بازدید شهردار ملایر در کنار هنرمندان از طرح‌های فرهنگی شهر



ملایر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار ملایر، به همراه آرش عباسی، هنرمند برجسته و پرافتخار ملایری و تنی چند از هنرمندان و مدیران شهری، از پروژه‌های فرهنگی در دست اجرای شهرداری بازدید به عمل آوردند.

این بازدید در فضایی صمیمانه و تعاملی، با هدف تقویت ارتباط نزدیک و مستمر میان مدیریت شهری و جامعه هنری، بررسی روند پیشرفت پروژه‌ها و رفع موانع احتمالی انجام شد.

مجید فرجی، در جریان این بازدید ضمن قدردانی از تلاش هنرمندان در پاسداری و توسعه هویت فرهنگی و هنری ملایر، بر برنامه‌ریزی‌های مدون برای ارتقاء فضاهای هنری و ایجاد بسترهای مناسب برای رشد و شکوفایی هنرمندان جوان تأکید کرد.

وی با اشاره به نقش کلیدی هنر و هنرمندان به عنوان سرمایه‌های ارزشمند فرهنگی شهر و ضرورت حمایت شهرداری از فعالیت‌های هنری و فرهنگی، گفت: این بازدید نشان از عزم جدی مدیریت شهری برای ایجاد همدلی و هم‌افزایی میان نهادهای فرهنگی، هنرمندان و شهرداری دارد و نویدبخش فصل نوینی از همکاری‌های ثمربخش برای اعتلای فرهنگی ملایر است.

شهردار ملایر در ادامه افزود: هم‌زمان با سفر استاندار همدان به جهان شهر ملایر، مدیر کل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری همدان با همراهی مشاور امور بانوان فرمانداری شهرستان ویژه ملایر و رئیس اداره فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری ملایر، از بوستان بانوان شهرداری بازدید به‌عمل آورد. وی گفت: در جریان این بازدید که با هدف ارزیابی ظرفیت‌های فرهنگی و اجتماعی فضاهای اختصاص‌یافته به بانوان صورت گرفت، امکانات و زیرساخت‌های موجود در پارک بانوان شهرداری ملایر مورد بررسی قرار گرفت.

فرجی اظهارکرد: این بوستان به عنوان یکی از سه فضای مجزا و اختصاصی ویژه بانوان در شهرستان ملایر، با بهره‌مندی از امکاناتی نظیر فضای ورزش همگانی، زمین بازی کودکان، مسیر دوچرخه سواری، مسیر پیاده روی و ست‌های ورزشی با ایجاد محیطی امن و پویا، نقشی مهم در ارتقاء سلامت جسمی و روانی بانوان ایفا می‌کند.

افتتاح پروژه‌های هفته دولت و دیدار با خانواده یکی از شهدای حمله رژیم صهیونیستی

همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: وزیر جهاد کشاورزی به‌منظور افتتاح پروژه‌های هفته دولت، صبح روز دوشنبه در سوسین روز از هفته دولت وارد، همدان شد. به گزارش خبرنگار ما، غلامرضا نوری‌قرلجه، وزیر جهاد کشاورزی با استقبال حمید ملانوری‌شمسی استاندار همدان، معاونین استانداری



و جمعی از مدیران استانی وارد فرودگاه همدان شد. در نخستین برنامه این سفر، وزیر جهاد کشاورزی به همراه استاندار همدان با خانواده شهیده بهاره لطفی دیدار کردند. شهیده لطفی از شهدای والا‌مقام جنگ ۱۲ روزه اخیر و از جان‌باختگان حمله رژیم صهیونیستی به زندان اوین بود. در این دیدار، ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره این شهیده، وزیر جهاد کشاورزی و استاندار همدان با خانواده آن شهیده ابراز همدردی کردند و به‌عنوان شاهدان شهدا را پاس داشتند. همچنین عملیات اجرایی طرح توسعه (فاز دوم) مرکز همایش‌های قرانی و بین‌المللی شهرداری همدان روز دوشنبه در مراسمی با حضور وزیر جهاد کشاورزی که به عنوان نماینده دولت به این استان سفر کرده است، آغاز شد. علیرضا نوری قرلجه در مراسم آغاز عملیات اجرایی فاز دوم مرکز همایش‌های قرانی و بین‌المللی که به مناسبت گرامی‌داشت هفته دولت انجام شد،با اشاره به ایستادگی ملت ایران در برابر تهاجم رژیم صهیونیستی و آمریکا در دفاع مقدس ۱۲ روزه، گفت: آنچه که در اواخر تیرماه مشاهده کردیم مثال زدن بود و خواب‌های دشمن با هوشمندی مردم نقش بر آب شد. وی افزود: نظام جمهوری اسلامی به پشتوانه مردم و رهبری رهبر معظم انقلاب دوباره مستحکم توانست به حیات خود ادامه دهد. نوری قرلجه به توقیقات دولت اشاره کرد گفت: آنچه دولت وفاقی در یکسال گذشته انجام داد را در گزارش‌های مبسوط اعلام خواهد شد.

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی مرکز همایش‌های بین‌المللی تالار قرآن همدان افزود: این مرکز فرهنگی با نام قرآن و به همت شهردار و شورای شهر احداث شده است.

وی تأکید کرد: چنین طرح‌هایی که نیاز استان است باید اجرا شود و فاز دوم آن شروع می‌شود شهردار همدان نیز در این آیین گفت: ۵۷ هزار میلیارد ریال بودجه برای شهرداری همدان در سال جاری اختصاص داده شده که ۵۷ درصد آن عمرانی است. از جمله دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه وزیر جهاد کشاورزی به همدان، شرکت در جلسه شورای اداری استان، بازدید از پروژه‌های کشاورزی و دامپروری و سفر به شهرستان رزن برای افتتاح چند طرح عمرانی و زیربنایی اعلام شده است.